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Slettedalen ‑ Velholdt  
hytte med flott  
beliggenhet ‑ Nydelig  
utsikt - Tre soverom,hems 
Velholdt hytte oppført i 1997 ‑ god standard og lite slitasje. Tre  
soverom med 6 sengeplasser. I tillegg har en hemsrom (ikke godkjent  
rømningsvei). 
Solcelleanlegg; skjult anlegg og omformer til 220V‑kontakter i hele  
hytta. TV og WIFI. Gassopplegg til komfyr, kjøleskap og vannvarmer  
bad. Bad og kjøkken har innlagt sommervann. Biodo. Furupanel på  
vegger og tak. Furugulv på alle rom. 

Nydelig utsikt over Slettedalsvatnet. 

Preparert ski/   lysløype er rett ved hytta. Ca. 2,5 km lett terreng fra  
Minnehaugen /    vinterparkering. Organisert scootertransport.
Vintertid kjøres det mange kilometer med løyper i Slettedalen ‑ flott  
turterreng!
Utenom vintersesong har en parkering ca 60m i fra. 

Slettedalsvatnet har gode muligheter for fiske og til bading. 

Ca. 30 min kjøring fra Sauda sentrum

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 500,‑
Selger:	 Askild Wiersen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
P‑rom/   BRA	  54/   58 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 42, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1402230100

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 58kvm
P‑rom 54kvm

Arealbeskrivelse
Hytte
Bruksareal
1. etasje: 58 kvm 
Primærrom
1. etasje: 54 kvm Vindfang , Toalettrom , Stue/   kjøkken , Soverom , Soverom 2, Soverom  
3
Sekundærrom
1. etasje: 4 kvm Bod, Bod 2

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m² , punktfeste

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 4 500

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 01.01.1998.
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Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2027 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Første mulighet for innløsing vil bli i 2048 og  
krav om innløsing må da fremsettes innen 2047.

Festekontrakt datert
20.06.1997.

Beliggenhet
Beliggende i Slettedalen, ca. 30min kjøring fra Sauda sentrum. Slettedalen ligger på ca  
500 moh. og har derfor normalt gode vintersesonger. Her finner en mange kilometer  
med oppkjørte skiløype, samt deler av løypa er lysløype (ca. 2,5 km). Dersom det er  
nok snø blir det kjørt løype rundt hele Slettedalsvatnet (ca 10‑11 km). 
Utenom vintersesongen har en mange flotte turmuligheter. Se ut.no for turkart og  
mulighetene som finnes! I tillegg til turløypene har en Slettedalsvatnet som kan nyttes  
til både fiske og bading. 

Ved "Minnehaugen" er det skistadion med løype, samt felles parkeringsplass vinterstid.  
Det er ca. 2,5 km fra parkering til hytta. 
Sommertid parkerer en ca 60m fra hytta på felles p‑plass. 

Adkomst
Fra Sauda er det ca 30min kjøring i retning Hellandsbygd/    Røldal/    Breiborg. Ta av til  
venstre etter Allmannajuvet og følg veien til Slettedalen. Hytta er på venstre hånd, ca  
2,5 km fra Minnehaugen. 

Bebyggelsen
Området består av spredt fritidsbebyggelse. 

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
2019 med bla. nytt gulv med vinyl‑laminat, dusjkabinett og vask. Det er montert  
vannvarmer på gass som forsyner kjøkken og bad med varmt vann.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/   eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Opplegg for TV og WIFI‑ruter

Parkering
Rett til 2 parkeringsplasser på felles p‑plass. 
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Energi
Oppvarming
Vedovn i stue. 

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut bolig må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 490 000

Kommunale avgifter
Kr 3 652

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter Hytterenovasjon, Eiendomsskatt og Feie/    tilsyn ‑  
hytter.Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift

Formuesverdi primær
Kr 212 896

Formuesverdi primær år
2021

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 14, festenummer 1 i Sauda kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1135/    42/    14/    1:
20.08.1997 ‑ Dokumentnr: 4639 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 80 år 
Årlig festeavgift: NOK 3 000 
Pant for forfalt festeavgift 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.1997 ‑ Dokumentnr: 3878 ‑ Registrering av festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1135 Gnr:42 Bnr:14 

20.08.1997 ‑ Dokumentnr: 4639 ‑ Best. iflg. festekontrakt
Rettighet hefter i: Knr:1135 Gnr:42 Bnr:14 
Rettighet hefter i: Knr:1135 Gnr:42 Bnr:119 
Rettighet hefter i: Knr:1135 Gnr:42 Bnr:120 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om parkeringsplass 
Bestemmelse om ved 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 11.08.1998.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
11.08.1998.

Vei, vann og avløp
Rett til å ta vann fra bekk fra grunneiers eiendom. Det er innlagt vann fra bekk  
(sommertid). 
På generelt grunnlagt skal det alltid søkes om utslippstillatelse når en eiendom har  
innlagt vann. Det gjøres oppmerksom på at det ikke er søkt om utslippstillatelse for  
denne eiendommen. Kjøper overtar risiko og ansvar for nevnte forhold, herunder også  
for videre bruk.
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til fritid. Gjeldende bestemmelser er kommuneplanens  
arealdel. Se også eldre reguleringsplan vedlagt med Reguleringsbestemmelser til  
reguleringsplan for fritidsbebyggelse ved Furå, Slettedalen på gnr 42 bnr 14. 

Legalpant
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